SỞ Y TẾ HƯNG YÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 6Ư /QĐ-BVM Hưng Yên, ngày A  tháng năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
V/v lựa chọn đon vị cung cấp dịch vụ Bảo hiểm cháy nổ phưong tiện, TSCĐ

(Bảo hiểm cháy nổ bắt buộc) tại Bệnh viện Mắt

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT HƯNG YỀN

Căn cứ Luật đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính
phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của
ủ y  ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Mắt Hưng Yên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ vào Biên bản thống nhất lựa chọn đơn vị thực hiện cung cấp dịch vụ
Bảo hiểm cháy nổ phương tiện, TSCĐ (Bảo hiểm cháy nổ bắt buộc) tại Bệnh viện
Mắt ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Tổ tư vấn mua sắm, sửa chữa tài sản, trang
thiết bị, hàng hóa, vật tư văn phòng;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính- Tài chính kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Phê duyệt và lựa chọn đơn vị thực hiện cung cấp dịch vụ Bảo hiểm

cháy nổ phương tiện, TSCĐ (Bảo hiểm cháy nổ bắt buộc) tại Bệnh viện Mắt với
các nội dung cụ thể:

- Tên dịch vụ: Thực hiện cung cấp dịch vụ Bảo hiểm cháy nổ phương tiện,
TSCĐ (Bảo hiểm cháy nổ bắt buộc) tại Bệnh viện Mắt.

- Chủ đầu tư: Bệnh viện Mắt Hưng Yên

- Tổng giá trị dự toán: 34.608.549 VNĐ. (Đã bao gồm thuế VAT)

(Bằng chữ: Ba mươi bốn triệu sáu trăm linh tám nghìn năm trăm bổn chín đồng)

- Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách Nhà nước nguồn không tự chủ.

Đơn vị thực hiện: CỒNG TY BẢO HIỂM MIC HƯNG YỀN - TỔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM QUÂN ĐỘI.

Địa chỉ: Tầng 02, tòa nhà Viettel Hưng Yên, số 537 Nguyễn Văn Linh,
Phường Hiến Nam, Thành phố Hưng Yên, Tỉnh Hưng Yên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ tư vấn mua sắm, sửa
chữa và các khoa/phòng liên quan chịu trách nhiệm tổ chức, triển khai thực hiện
các thủ tục cần thiết theo quy định.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chúc hành chính - Tài chính kê
toán, các khoa phòng chuyên môn và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định
thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.